
I
REG. *ENERALE n.3-t lror.

....'

§ìsit.
\

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
C A P 98060 PROVINCIA DI MESSINA c.F.00108980830

II STAFF
SPORT - TURISMO. SPETTACOLO - RICERCA FINANZIAMENTI

DEIERMTNAZTONE N.f,t der lxlc lirorl,

OGGETTO: Liquidazione di € 300, 00 all'Ass. "Inter Club Cap.4" perl'organizzazione
di manifestazioni all'interno dell'Estate Santangiolese 2012.

IL SEGRETARIO COMUNALE
RESPONSABILE DEGLI ATTI DI GESTIONE DEL II STAFF

Il giorno diciotto, del mese di gennaio, dell'anno duemilatredici, nel proprio ufficio;

VISTE le deliberazioni di Giunta Municipale n.165, del 05.10.2012 e n.209 del 27-11.2012.

dichiarate immediatamente esecutive, con le quali è stata assegnata al Responsabile del II Staff la
som.ma complessiva di € 28.085,00, necessaria per la concessione di contributi alle associazioni

operanti sul territorio nell'anno 2012:.
VISTA la Determinazione Sindacale n. 30 del 13.12.2012. con la quale è stato stabilito di
ammettere a contributo le Associazioni che hanno svolto le attività programmate d'intesa con

l'Ente all'interno dell'Estate Santangiolese 2012 e programmato attività in occasione delle festività
natalizie 2012 e di fine e inizio anno 2013, e affidati al Responsabile del II Staff, tutti gli
adempimenti necessari per la concessione del contributo finanziario di € 28.085,00, da erogare in
conformità alle vigenti disposizioni di leggi e regolamenti in materia;
VISTA la propria determinazione n.48 del 19.12.2012, con la quale è stata impegnatala sorìma
complessiva di € 28.085,00, con imputazione ai vari interventi del bilancio 2012, quale contributo
da suddividere alle Associazioni che hanno effettuato manifestazioni nell'arco dell'anno 2072, ai

sensi degli artt.l3, 14 e 15 del Regolamento Comunale per la concessione di contributi e

sowenzioni ad Enti Pubblici e privati;
VISTA la documentazione rendicontativa circa l'attività svolta, corredata dalle pezze giustificative
a supporto, prodotta dall'Ass."Inter Club Cap.4", dalla quale risulta accertato il raggiungimento
degli obiettivi prefissati in conformità ai fini istituzionali dell'Ente ed alle vigenti norme del

regolamento comunale, utile alla erogazione del contributo approvato e concesso dalla Giunta
Comunale, per un totale di € 300,00 all'Associazione sotto descritta:

I ASS. INTER CLUB CAPITANO 4
2^ Torneo di tennis Cup-Dal 20 luqlio ol ll oqosto

it € 300,00

I



RITENUTO, pertanto, di dover prowedere al pagamento di quanto dovuto in favore della
associazione che ha prodotto regolare documentazione rendicontativa;
CONSIDERATO che il Comune, in ossequio all'art.2 della Legge regionale 23 dicembre 2000,
n.30. svolge le sue funzioni anche attraverso le attività che possono essere adeguatamente esercitate
dall'autonoma iniziativa dei cittadini e delle loro funzioni sociali;
VISTO il Decreto sindacale n. 16 del 3.03.2012, di attribuzione di incarico di responsabilità del
II Staff Sport - Turismo - Spettacolo - Ricerca finanziamenti con posizioni organizzative;
VISTO il Regolamento comunale per la concessione di contributi e sowenzioni;
VISTO I'O.A.EE.LL. il vigente in Sicilia.

DETERMINA

I lliquidare e pagare, per i motivi e le considerazioni espresse in premessa e che si richiamano nel
::isente dispositivo, in favore della sotto descritta associazione la somma di € 300100:
a t .{ss. Inter Club Cap. 4 con sede via Armando Saitta - Sant'Angelo di Brolo - P.IVA:
" -: - .+110833 : € 300,00;

I t Imputare la spesa complessiva di € 300,00, già impegnata con Determina 48 del 19.12.2012,
s-.rilanciol0l2.al codice1050205-codicegestionalel533-cap.249(103602)-voce "Spese
per spettacoli e manifestazione culturali, sportive e ricreative " Trasferimenti ";

3)Dare atto che alla liquidazione della somma di euro 300,00 si prowederà con emissione di
mandato di pagamento,con le modalità richieste dal Presidente dell' Associazione;

{)La presente determinazione, corredata di tutti i documenti giustificativi, viene trasmessa al
sen.izio finanziario dell'Ente per gli adempimenti di competenza. 

,

I1

Il Segretario Comunale
Responsabile degli Atti di Gestione II Staff

D.ssaNina Spiccia

\r
\,\ ,rt_ r

I
I

I

U



AREA ECONOMIA BILANCIO E TRIBUTI

Si attesta la regolarità contabile dell'atto, l'impegno e la copertura frnat:ziana della spesa.

Il Responsabile dell'Area
( Rag.CoricaNunzio )

I1 sottoscritto Segretario Comunale, certifica che la presente determinazione è stata pubblicata ed
affissa all'Albo Pretorio di questo Comune dal giomo _ al
di essa _sono state / non sono state prodotte opposizioni.
Lì

e che contro

TL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE


